
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2001. szeptember 6-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
VII-132/3443/2001. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpá-

lyázat 2002. évi forduló 
 
A Közgyűlés Miskolc Megyei Jogú Város Bursa Hungarica Felsőoktatá-
si Önkormányzati Ösztöndíjpályázata 2002. évi fordulójáról szóló előter-
jesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 

1.   Engedélyezi, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
csatlakozzon az Oktatási Minisztérium által meghirdetett Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzat Ösztöndíjpályázathoz, 
egyben felhatalmazza a Polgármestert a 2. sz. mellékletben szere-
lő Nyilatkozat aláírására. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
        Egészségügyi és Szociális Osztály 
Határidő:   azonnal 

 
2. A Közgyűlés  engedélyezi az előterjesztésben szereplő 140 fő „A” 

típusú, 60 fő „B” típusú pályázat elfogadását. Egyben utasítja a 
Polgármestert a 2002. évi költségvetésben pályázati önrészként 
biztosítsa a 3.000,-Ft/fő összeget, melyből „A” típusban nyertes 
pályázó 2002. január 1-jétől, a „B” típusban nyertes pályázó 2002. 
szeptember 1-jétől részesül ösztöndíjban. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  2002. évi költségvetés elfogadása 

 
3. Utasítja a Polgármestert a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkor-

mányzati Ösztöndíjpályázat pályázati feltételeinek kiírására – a 3., 
4. sz. mellékletek szerint – valamint a pályázattal kapcsolatos dön-
tést megelőző adminisztrációs tevékenységek lebonyolítására. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Egészségügyi és Szociális Osztály 
 Közoktatási és Közművelődési Osztály  
 (pályázati feltételek kiírása) 
Határidő:  folyamatos 

 



 
4. Felhatalmazza az Oktatási Bizottságot és a Szociális Bizottságot, 

hogy a pályázatokkal kapcsolatos döntéseket együttes ülésen 
hozzák meg.  

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik:  Szociális Bizottság 
 Oktatási Bizottság 
Határidő:  folyamatos 

 
5. Felhatalmazza az Alpolgármestert, hogy vezetésével a Szociális 

Bizottság, az Oktatási Bizottság elnökeinek, az Egészségügyi és 
Szociális Osztály, valamint a Közoktatási és Közművelődési Osz-
tály vezetőinek bevonásával a fellebbezésekről döntsön az 5. Sz. 
mellékletben meghatározott elbírálási Szabályzat figyelembe véte-
lével.  
Egyben meghatározza, hogy az első döntés során a pályázati ke-
ret 90 %-a, a fellebbezés során 10 %-a tölthető fel.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Alakszainé dr. Oláh Annamária  
   Szociális Bizottság elnöke 
   Oktatási Bizottság elnöke 

Egészségügyi és Szociális Osztály vezetője 
Közoktatási és Közművelődési Osztály veze-
tője 

Határidő:   folyamatos 
 
 

Kmft. 
 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 


